
PCR01ETRpo134781056

%. KRPS-340774-56/ČJ-2018-0100MN-VZ
.S d tifikátor VZ: N006/19N00000603
LU r"

3 m
°

Počet listů: 2

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo k provedeni stavebního díla - ,,BENEŠOV, 291 - VÝMĚNA PLYN.

KOTLŮ", vedené u objednatele pod č. j. KRPS-340774-48/ČJ-2018-0100MN-VZ (jID:

PCR01ETRpo133152476), uzavřené dne 12. 03. 2019 (dále jen ,,smlouva")

uzavřený mezi smluvními stranami:

Stavební firma Dráb a spol., s.r.o.
Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Datová schránka:

ednatelkou společnosti
F. V. Mareše 2056, Benešov 256 01
27866785
CZ27866785
ČSOB a.s.

wq8ea9m

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka
122760
(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:
Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha

2dtai5u



l.

1. Smluvní strany se v souladu s ČI. VIII smlouvy, dohodly na vícepracích, které jsou
popsány ve změnovém listu č. 1, jenž je přílohou tohoto dodatku.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Ostatní ujednání smlouvy, jejíž platnost tímto dodatkem smluvní strany potvrzují,

zůstávají beze změn.

3. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a jeden prodávající.

Za zhotovitele: Za objednatele:
17 -07- 2019

V d,, "117.8. V Praze dne

Milada Benešová

vedoucí OSM ŕed|t%,4

, -Qg 283
%y

l

2

u



. . PCR01ETRpo134722625, c.j. KRPS-340774-53/CJ-2018-0100MN-VZ

' Změnovýlist

, pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace
,.S' Změnový list 1.
;, číslo
j Identifikace akce:

r

Změnový list 1.
číslo
Identifikace akce:

Název akce BENEŠOV, 291 - VÝMĚNA PLYN. KOTLŮ
Číslo akce Stavební oprava

EDS/SMVS ')
Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Na Baních 1535
156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ 75151481

Zhotovitel: Dráb a spol., s r.o.
F. V. Mareše 2056
256 01 Benešov
lČ 278 66 785

Projektant:
Nádražní 2040
256 01 Benešov

; IČ: 125 75 577
Předmět změnového listu:
Změna zapojení rozvodů a příslušenství v kotelně.

Část díla dotčená změnovým listem:
Změna zapojení rozvodů a přís|ušenství v kotelně.

Popis změny, popis technického řešení:
Po odstranění stávajících rozvodů ÚT a plynových kotlů byla zjištěna funkční topná větev, o

l které se přepokiádalo, že byla v době rozdělení celého areálu odpojena. Na základě této
ľ

Ĺ skutečnosti projektant vypracoval nové schéma zapojení kotelny. Nova skutečnost
) vyžadovala instalaci potrubí o větší dimenzi, výkonnější čerpadla. Dále byla, po dohodě
' s dodavatelem a projektantem, instalována úpravna vody. Po odstranění kotlů byla

provedena sanace podlahy (topeniště kotlů, zaslepení otvorů po vedení ÚT a oprava
, odkanaIizování kotelny.
i
i Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
j Původní dokumentace byla upravena na základě dodatečně zjištěných skutečností.

Nové řešení:
Viz. popis změny

Zdůvodnění změny:
Jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti. Původní kotle používaly jako zdroj koks a
vytápěly ještě část areálu, kterou Policie ČR v rámci převodu nezískala. Původní kotle byly
předělány na plyn a část rozvodů zaslepena. Po odstranění kotlů a rozvodů byla objevena
větev, o které se při projekčních pracích předpokládalo, že ,je zaslepena a nefunkční.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Na základě těchto skutečností, bylo vypracováno nové schéma zapojení kotelny.

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Tyto skutečnosti byly zapsány do stavebního deníku, za účasti hlavního projektanta.

)
ý



PředF

Vliv ní
Vliv ní
Vliv ní

PřÍpo(

Odpo

čelko

DPH:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: žádný
Vliv na kvalitu díla: žádný
Vliv na cenu: 71 000,50 KČ bez DPH

Přípočty k ceně díla bez DPH: 137 600,50 KČ

Odpočty z ceny díla bez DPH: -66 600,- KČ

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 71 000,50 KČ

DPH: 14 910,11 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně 85 910,61 KČ
DPH:

Datum: .7"' ;-- "n 19 Datum: AO. ? , 4' '? Datum: q, ?. 4'?

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

') EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování.



SOUPIS VÍCEPRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny
objekt:

01 - vytápění, plynovod, zdravotechnika
Místo: ÚD Benešov, Čechova 291, 256 01 Benešov

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Uchazeč: Stavební firma Dráb a spol.,s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 08.07.2019

Projektant:

MJ MnoŽství j[á':]'
Cenová

Cena celkem [CZK]
soustava

137 600,50

D

D 722

Práce a dodávky PSY a HSV
Úpravna vody

1 72200001R Fillsoft 1 ks 1,000 4 950,00 4 950,00
2 72200002R Náplň Fillsoft kpl 1,000 2 233,00 2 233,00
3 72200003R Sada na měření tvrdosti ks 1,000 510,00 510,00
4 28377888 Kulový kohout 1/2 s vývodem na hadici ks 1,000 490,00 490,00
5 28377889 Kulový kohout 1/2 ks 1,000 220,00 220,00
6 28377890 Kulový kohout 1/3 ks 1,000 220,00 220,00
7 28377500 Zpětná klapka ks 1,000 185,00 185,00
8 28377650 Vodoměr ks 1,000 940,00 940,00
9 72200087R Úprava rozvodu a propojení vC. potrubí Cu a podružného materiálu kpt 1,000 8 965,00 8 965,00
10 998713201 Přesun hmot v objektech v do 6 m % 2,000 520,00 1 040,00

132 546,50
19 753,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
11 990000010RN Vybourání vpusti litinové ks 1,000 122,50 122,50
12 72122699R01 Dodávka podlahové vpusti s osazením vč.odbočných tvarovek kus 1,000 1 122,00 1 122,00
12 72122699R01 Oodávka přechodky kamenina-KG vC. obetonování kus 1,000 400,00 400,00

1 644,50

D 731
18 M 731800009R

Ústřední vytápění - kotelny
Revize spalinové cesty

7 200,00
soubor 3,000 2 400,00 7 200,00

d 732 Ústřední vytápění - strojovny
13 K 732113103 Vyrovnávač dynamických tlaků Valiant WH 16(
14 K 732421453 Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové obi

" 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

· W ·

13 K 732113103 Vyrovnávač dynamických tlaků Valiant WH 160 120-160kW vč.izolace kus 1,000 25 143,00 25 143,00
14 K 732421453 Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové Magna1 40-60F1 soubor 2,000 23 860,00 47 720,00

72 863,00

16 026,00

~ A



J.cena Cena celkem [CZK] CenováPC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi [CZK] soustava

15 K 733111116 T-kus ON 15-50 kpt 1,000 755,00 755,00
16 k 733111117 spojky on 15-50 kpt 1,000 600,00 600,00
17 K 733111118 Redukce DN15-50 kpl 1,000 675,00 675,00
18 K 733121998 Příruba varná ON 50 vč.spojovacího materiálu ks 4,000 468,00 1 872,00
19 K 733190999 Příruba závitová ON 50 vč.spojovacího materiálu ks 4,000 435,00 1 740,00
29 K 733111118 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách on 50 m 22,000 472,00 10 384,00

D 734
20 K 734213113 Ventil automatický odvzdušňovací kus 2,000 420,00 840,00
21 K 734242416 Ventil vypouštěcí přímý g 1/2 kus 10,000 315,00 3 150,00
22 K 734292718 Kohout kulový přímý g 2 pn 42 do 185"C vnitřní závit kus 6,000 1 390,00 8 340,00
23 K 734293226RO Filtr ON 50 kus 2,000 1 365,00 2 730,00

Ústřední vytápění - armatury 15 060,00

D HSV
D 631

Stavební práce
Podlahové konstrukce

5 054,00
3 804,00

24 K 631313611R00 Sanace topeniště kotlů vč.bednění čel kpt 3,000 688,00 2 064,00
24 K 631313600M99 Beton prostý p20 ks 3,000 580,00 1 740,00

D M5
25 K 596000M

Stavební materiály
Materiál stavebních přípomocí

1 250,00
kpl 1,000 1 250,00 1 250,00

Strana 4 z 4



SOUPIS MÉNĚPRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce plynové kotelny
objekt:

01 - vytápění, plynovod, zdravotechnika
Místo: ÚD Benešov, Čechova 291, 256 01 Benešov

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Uchazeč: Stavební firma Dráb a spol.,s.r.o. Benešov

Datum: 12.06.2019

Projektant:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množ,t,í j[á':]'
Cenová

Cena celkem [CZK]
soustava

D PSY
D 713

Práce a dodávky PSY
Izolace tepelné

66 600,00

66 600,00
8 652,00

5 M 28377072 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 76 x 20 mm
6 K 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m

d 732 Ústřední vytápění - strojovny
20 K 732113103 Vyrovnávač dynamických tlaků ON 65 PN 6 hydraulický přírubový

22 K 732421453 Cerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové ON 32 výtlak do 6,0 m průtolm3/h pro výtápění

d 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
25 K 733111117 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách on 40

d 734 Ústřední vytápění - armatury
33 K 734242416 Ventil závitový zpětný přímý g 6/4 pn 16 do 110"c
37 K 734292717 Kohout kulový přímý g 1 1/2 pn 42 do 185'C vnitřní závit

Strana 3 z 3

1 K 713463131 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými lx ti ·
. m 40,000 71,00 2 840,00 es URS 2018 01izolace do 25 mm

2 M 28377053 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 x 20 mm m 6,000 29,00 174,00 es Urs 2018 01
3 M 28377059 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 40 x 20 mm m 22,000 39,00 858,00 es Urs 2018 01
4 M 28377064 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 54 x 20 mm m 8,000 45,00 360,00 es Urs 2018 01
5 M 28377072 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 76 x 20 mm m 4,000 65,00 260,00 es Urs 2018 01
6 K 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 8,000 520,00 4 160,00 es Urs 2018 01

46 500,00
20 K 732113103 Vyrovnávač dynamických tlaků ON 65 PN 6 hydraulický přírubový kus 1,000 15 500,00 15 500,00 es Urs 2018 01

22 K 732421453 Cerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové ON 32 výtlak do 6,0 m průtok 4,5 ,oubor 2,000 15 500,00 31 000,00 es Urs 2018 01m3/h pro výtápění

m 22,000 398,00

8 756,00
8 756,00 es Urs 2018 01

2 692,00
33 K 734242416 Ventil závitový zpětný přímý g 6/4 pn 16 do 110"c kus 2,000 453,00 906,00 es Urs 2018 01
37 K 734292717 Kohout kulový přímý g 1 1/2 pn 42 do 185'C vnitřní závit kus 2,000 893,00 1 786,00 es Urs 2018 01


